



» TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, son zamanlarda artan terör olaylarına değinerek, Türk milletinin dar ve kötü günde birbirine kenetlenmeyi bildiğini söyledi.



## Çorlu TSO'nun Vergi Rekortmenleri Ödül Töreni yapıldı

Çorlu TSO, 2010-2011 yılı yüksek düzeyde vergi ödeyen ve ihracatlarıyla **ülke ekonomisine katkı sağlayan** üyelerini ödüllendirdi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Çorlu'nun Türkiye'nin sanayi kentlerinden biri olduğunu belirterek, "Çorlu ne kadar zenginse, Türkiye de o kadar zengindir" dedi.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TSO) geleneksel Vergi Rekortmenleri Ödül Töreni, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun katılımıyla yapıldı. Tekirdağ Valisi Ali Yerlikaya, AK Parti Tekirdağ Milletvekili T. Ziyaeddin Akbulut, CHP Tekirdağ Milletvekili Emre Köprülü, MHP Tekirdağ Milletvekili Bülent Belen, Çorlu Kaymakam Vekili ve Vali Yardımcısı Mustafa Işık ile çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen törende konu-

şan Hisarcıkloğlu, son zamanlarda artan terör olaylarının, Türkiye'yi parçalamak için yapıldığını fakat Türk milletinin dar ve kötü günde birbirine kenetlenmeyi bildiğini söyledi.

Çorlu'nun Türkiye'nin sanayi kentlerinden biri olduğunu vurgulayan Hisarcıkloğlu, "Çorlu aslında bir il. Sanayinin başkentlerinden bir tanesi. Bizim göz bebeklerimizden birisi de Çorlu'dur. Çünkü Çorlu ne kadar zenginse, Türkiye o kadar zengindir. Türkiye'nin en büyük 500 şirketine baktığımız zaman, bu ne kadar gurur verici bir hadisedir ki 38 tane Çorlu'dan şirketimiz var. Fakat Çorlu'nun iki tane sıkıntısı var. Bir tanesi Çorlu'da kazanılıyor, İstanbul'da harcıyor. Çorlu'nun sabah para kazanılan, akşam da kazanılan bu paranın başka yerde harcandığı yer olmaması lazım. Valimiz, kaymakamımız, belediye başkanımız, sivil toplum kuruluşlarımızla, milletvekillerimizle hep beraber bu sıkıntıyı giderici bir proje üretmeliyiz ki Çorlu'da kazanılan para Çorlu'da kalsın" dedi.



» Çorlu TSO Meclis Başkanı İhsan Erik, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Güleröğlu.

### ERGENE NEHRİ SORUNU

Çorlu'nun ikinci sıkıntısı olarak Ergene Nehri sorununa değinen TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, "Ergene Nehri simsiyah akıyorsa bunun vebali bizdedir. Maalesef biz sanayileşmeyi öngörememişiz. Sanayileşmeyi öngörseydik burada OSB'lerin kurulmasının önünü açardık. İşte o zaman Ergene de kapkara akmazdı. Ergene'nin kapkara akmaması için hızla sadece deride olan organize sanayi bölgelerini diğer sektörlerle de öngörüyoruz olmamız lazım. Ergene Nehri'nin siyah akması 74 milyonu ilgilendirir. Çünkü Ergene'den sulanan pirinçten 74 milyon kişi yiyor. Onun için de hepimiz bu işin vebali altındayız" ifadesini kullandı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, 2011 yılında Türk özel sektörü olarak müthiş bir başarı hikâyesi yazdıklarını, Türkiye'nin 2011'de yüzde 8,5'lik büyümesinde özel sektörün önemli bir payı olduğunu belirtti.

Konuşmaların ardından, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, yüksek vergi ödeyen sanayicilere ödülleri ni verdi.